PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 07/04/2017; PROCESSO Nº: 059/2017; PREGÃO PRESENCIAL Nº:

034/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

CONTRATADA: MAMED COMERCIAL LTDA - EPP - ME; OBJETO: Contratação

de empresa para o fornecimento de medicamentos, com entregas parceladas,

destinados ao Pronto Socorro da Unidade Mista de Saúde Nossa Senhora D’

Abadia, neste Município, conforme anexos. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

177.600,40 (Cento e Setenta e Sete Mil, Seiscentos Reais e Quarenta Centavos);

PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) Meses; MODALIDADE: Pregão Presencial;

MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.